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Pan

Zbigniew Ławniczak

Radny Rady Miasta Lublin

za pośrednictwem

Pana

Jarosława Pakuły

Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Do sprawy: BRM-II.0003.1.64.2020

Szanowny Panie Radny,

odpowiadając  na  interpelację  Pana  Radnego  z  dnia  23  marca  2020  r.,  w  sprawie

udostępnienia  Radnym  Rady  Miasta  Lublin  programu  do  videokonferencji,

uprzejmie  informuję,  że  w obliczu  zagrożenia  epidemicznego,  w trosce o  bezpieczeństwo

Radnych  Rady  Miasta  Lublin,  Wydział  Informatyki  Urzędu  Miasta  Lublin przygotował

narzędzie  umożliwiające pracę zdalną.  Rozwiązanie systemowe umożliwi prowadzenie sesji

komisji  oraz  wsparcie  innej  aktywności  Państwa  Radnych.  W  tym  celu na  Państwa

komputerach zainstalowany zostanie komunikator Skype, a także narzędzie do pracy zdalnej

Microsoft Teams, oraz Webex firmy Cisco. Pakiet ten umożliwi komunikację audio/video oraz

pracę  grupową  w  najpopularniejszych  standardach  pozwalających  na  niezakłóconą

komunikację. 

Jednocześnie  informuję,  że  za  udzielanie  wszelkich  informacji  o  sytuacji

epidemiologicznej jest odpowiedzialny Wojewoda Lubelski, który przy pomocy swoich służb

na  bieżąco  przekazuje  informacje  dotyczące  obecnej  sytuacji  w  Lublinie  i  Województwie

Lubelskim. Informacje o podstawowych środkach ochronnych oraz sposobach ograniczenia

ryzyka  zakażenia  dostępne  są  również  na  stronie  Ministerstwa  Zdrowia  poświęconej

koronawirusowi oraz na stronie Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Lublinie.

Z kolei Narodowy Fundusz Zdrowia uruchomił całodobową infolinię o postępowaniu w sytuacji

podejrzenia zakażenia koronawirusem. 

Aktualne  informacje  na  temat  działalności  służb  miejskich  i  wsparcia  udzielanego

w  czasie  epidemii  mieszkańcom  są  codziennie  zamieszczane  na  portalu  miejskim
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www.lublin.eu.  Natomiast  informacje  o  działalności  prowadzonej  zdalnie  przez  lubelskich

przedsiębiorców  są  udostępnione  na  specjalnie  do  tego  stworzonej  podstronie

www.zostanwdomu.lublin.eu.

Z poważaniem,

Prezydent Miasta Lublin

/-/ dr Krzysztof Żuk
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